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§ 40 Asianro 2979/00.04.02/2017 
 
 
Kansalaisopistojen liiton (KoL:n) liittokokous edustus 
 

Kansalaisopiston rehtori Kirsti Turunen 
Kansalaisopisto 

 
Kansalaisopistojen liiton liittokokous pidetään 8.–9.6.2017 Oulu-Opistolla, 
Pohjankartano, Suvantokatu 1, Oulu.   

 
Jäsenten valtuuttamilla kokousedustajilla on äänioikeus kokouksessa. Äänioi-
keus osoitetaan valtakirjalla. Sama henkilö voi edustaa vain yhtä jäsentä. Val-
takirjaksi hyväksytään oikeaksi todistettu ote valintakokouksen pöytäkirjasta. 
Pöytäkirjan otteessa on oltava varsinaisten edustajien ja mahdollisten vara-
edustajien nimet. Kuopion kaupunki voi liiton sääntöjen mukaan lähettää ko-
koukseen 5 edustajaa. Mikäli edustajia on useita, on asiakirjassa määriteltävä, 
kuinka organisaation käytettävissä olevat äänet jakautuvat kokousedustajien 
kesken. 

 
Vaikutusten arviointi Liitteenä 
 
Esitys Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta valitsee 1-2 luottamushenkilöedustajaa 

KoL:n liittokokoukseen 8.-9.6.2017 ja nimeää Kuopion kansalaisopiston hen-
kilökunnan edustajiksi: hyvinvoinnin edistämisen johtaja Heli Norjan, rehtori 
Kirsti Turusen ja apulaisrehtori Ritva Mäkisen. Mikäli luottamushenkilöedus-
tajia ei nimetä, äänet jakautuvat henkilökunnan edustajien kesken siten, että 
Turunen kaksi ääntä, Mäkinen kaksi ääntä ja Norja yksi ääni. 

 
Liitteet 9 2979/2017 Vaikutusten arviointi 
 10 2979/2017 Liittokokouskutsu 
 
 Valmistelija  

Kirsti Turunen puh. +358 44 718 4701 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
Päätösehdotus Palvelualuejohtaja Pekka Vähäkangas 

 
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä kansalaisopiston reh-
torin esityksen. 
 

Päätös Lautakunta nimesi keskuudestaan kokousedustajiksi Auli Poutiaisen ja Anja 
Lapin ja Heli Norjan tilalle aluerehtori Sari Summasen. 
 
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi muilta osin päätösehdotuksen. 

 
Kirsti Turunen poistui kokouksesta klo 16.36 asian käsittelyn jälkeen. 
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